Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 926/2023/SEMA/MT.

Homologa a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº
8.515 de 30 de junho de 2006 e no Decreto nº 1.303 de 03 de março de 2022 e suas alterações.

RESOLVE:

Art.1º Ficam homologadas a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente, cargos Analista de Meio
Ambiente e Técnico de Meio Ambiente, dos servidores listados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 13 de setembro de 2023.

MAUREN LAZZARETTI

Secretária de Estado de Meio Ambiente

SEMA/MT

ANEXO ÚNICO

INTERSTÍCIO: MAIO/2022 A MAIO/2023

CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Aldeniza Rocha
Venancio 104113/002 99,11 12/05/2022 a 11/05/2023

Sérgio Pedro Balestrin 130421/001 94,21 19/05/2022 a 18/05/2023

INTERSTÍCIO: JUNHO/2022 A JUNHO/2023

CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Andre Luiz Falquetti e
Silva 130732/001 96,89 06/06/2022 a 05/06/2023

Cristiane Schnepfleitner 65972/004 92,39 07/06/2022 a 06/06/2023

Gabriel Vitoreli de Oliveira 130715/001 99,56 01/06/2022 a 31/05/2023

Gilvane Iork 248947/001 96,94 06/06/2022 a 05/06/2023

Wilmar Rodrigues 107326/002 87,61 26/06/2022 a 25/06/2023

CARGO: TÉCNICO DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Osmar Prado de
Oliveira 83114/001 85,44 01/06/2022 a 31/05/2023

INTERSTÍCIO: JULHO/2022 A JULHO/2023

CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Ana Paula Gomes da Silva 131271/001 94,06 10/07/2022 a 09/07/2023

Cristine de Oliveira 242398/001 98,22 20/07/2022 a 19/07/2023

Edilson Marques da Silva 131204/001 98,50 10/07/2022 a 09/07/2023

Fernanda dos Santos Ferreira 127562/002 98,28 19/07/2022 a 18/07/2023

Fernando Luiz Mews 131280/001 99,28 05/07/2022 a 04/07/2023

Flávio Padilha Thiel 257427/001 94,61 30/07/2022 a 29/07/2023

Gino Colman Soares 91373/005 Avaliação Não Efetuada 14/07/2022 a 13/07/2023

Hélida Bruno Nogueira Borges 131682/001 98,39 14/07/2022 a 13/07/2023

Jefferson Lopes de Souza 131683/001 98,28 14/07/2022 a 13/07/2023

Jerônimo Couto Campos 131774/001 99,89 10/07/2022 a 09/07/2023

José Carlos Beltramello 131278/001 95,11 05/07/2022 a 04/07/2023

Ricardo Marin Rossato 256844/001 97,17 04/07/2022 a 03/07/2023

Rosinazy Soares da Rocha
Campos 257435/001 95,72 29/07/2022 a 28/07/2023

Valéria Milani 86228/015 96,17 01/07/2022 a 30/06/2023

Vivianne Mendonça Sá Arruda 98290/003 99,56 22/07/2022 a 21/07/2023

INTERSTÍCIO: AGOSTO/2022 A AGOSTO/2023

CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Armando Roque Ferreira Pinto 250112/001 95,39 14/08/2022 a
13/8/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 59387f53

Elayne Christina Fernandes Pereira 208730/002 99,78 01/08/2022 a
31/7/2023

Fabio Xavier da Conceição 257466/001 97,67 06/08/2022 a 5/8/2023

Jaqueline Messias de Oliveira
Rodrigues 250035/001 98,39 08/08/2022 a 7/8/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59387f53

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 59387f53

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T10:46:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial